
Pressmeddelande
16 april 2026 11:00:00 CEST

  Insplorion Arvid Wallgrens backe 20  SE-413 46 Göteborg• •

Affär med Consilium slutförd och Johan Seltborg 
tillsätts som VD för Insplorion AB
Insplorion AB (publ) uppdaterar om att affären med Consilium nu är genomförd och att 
vätgasverksamheten, inklusive personal och lokaler, därmed har bytt ägare. Samtidigt meddelas att 
Johan Seltborg tillsätts på deltidsbasis som ny VD med start 2026-04-17.

Tillträdande VD
Johan Seltborg är civilingenjör från Chalmers och har lång internationell erfarenhet av ledande 
positioner. Han har varit vd, interim vd och styrelseordförande i flera små- och medelstora företag i 
Sverige, Nederländerna, UAE, USA och Irland. Senast kommer han från en roll som affärsområdeschef 
på ADDvise Group AB, en industrikoncern noterad på Nasdaq First North.

Avgående VD
Styrelsen vill också rikta ett stort tack till avgående VD, Johan Rask, för hans insatser för bolaget, och 
inte minst den genomförda affären med Consilium.

Riktning framåt
Som tidigare kommunicerats förs aktiva dialoger med flera externa parter kring omvända förvärv, 
inklusive transaktioner där värdet av Insplorions instrumentportfölj kan realiseras, eller en 
kombination av dessa. Med vätgasaffären framgångsrikt avyttrad, köpeskillingen på kontot och en 
väsentligt minskad kostnadsbas kommer styrelsen och ny VD aktivt arbeta för att realisera 
kvarvarande värden så snabbt som möjligt.  

Om inga strategiska alternativ materialiseras inom rimlig tid är styrelsens avsikt att rekommendera 
avnotering från Nasdaq First North Growth Market och frivillig likvidation, där tillgängliga likvida 
medel skiftas ut till aktieägarna. Beslut om omvända förvärv, avnotering eller likvidation tas av 
aktieägarna vid en framtida bolagsstämma.

Bolaget kommer att återkomma med ytterligare information i takt med att processen fortskrider.

Frågor besvaras av:
Jonas Ehinger, Ordförande
0733-440152, ehinger.jonas@gmail.com

Om Insplorion
Våra forskningsinstrument ger forskare världen över realtidsdata inom batteriforskning samt 
processer på ytor inom områden som katalys, material- och biovetenskap. Redeye Nordic Growth AB 
är Insplorions Certified Adviser på Nasdaq First North Growth Market. 
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